

Havefun IVS
Kochsgade 55 1. 31.
5000 Odense C
CVR-nr. 36030690

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Andreas Henning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havefun IVS
Kochsgade 55 1. 31.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36030690
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Fristrøm
Andreas Henning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og videresælge elektronikvarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr. Resultat anses for at være tilfredsstillende.

Som følge af ændringer i ejerkredsen er der foretaget en kapitalnedsættelse.

Begivenheder efter balancedagen

Kapitalnedsættelsen er gennemført i 2016 men beløbet udbetales først i 2017 og er derfor indeholdt under anden gæld med 200 t.kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		40.570	(33.096)
Personaleomkostninger	1	(10.139)	(8.412)
Driftsresultat		30.431	(41.508)
Andre finansielle omkostninger		(6.219)	(1.260)
Resultat før skat		24.212	(42.768)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		24.212	(42.768)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.212	(42.768)
		24.212	(42.768)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		28.500	0
Finansielle anlægsaktiver		28.500	0
Anlægsaktiver		28.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer		8.967	26.064
Varebeholdninger		8.967	26.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.722	15.341
Andre tilgodehavender		0	8.246
Tilgodehavender		61.722	23.587
Likvide beholdninger		324.797	300.038
Omsætningsaktiver		395.486	349.689
Aktiver		423.986	349.689

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	28	40
Overført overskud eller underskud		75.463	251.239
Egenkapital		75.491	251.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.770	61.524
Anden gæld		335.725	36.886
Kortfristede gældsforpligtelser		348.495	98.410
Gældsforpligtelser		348.495	98.410
Passiver		423.986	349.689
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40	251.239	251.279
Kapitalnedsættelse	(12)	(199.988)	(200.000)
Årets resultat	0	24.212	24.212
Egenkapital ultimo	28	75.463	75.491

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.011	8.143
Andre omkostninger til social sikring	763	0
Andre personaleomkostninger	3.365	269
	10.139	8.412
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2. Virksomhedskapital

Som følge af ændringer i ejerkredsen er der foretaget en kapitalnedsættelse.

Kapitalnedsættelsen er gennemført i 2016 men beløbet udbetales først i 2017 og er derfor indeholdt under anden gæld med 200 t.kr.

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	7.000	0
